Постановление администрации МО рабочий поселок Новогуровский

 от  18 октября 2021 года №261
Об утверждении проекта планировки территории  и проекта межевания территории «Формирование земельного участка для эксплуатации многоквартирного дома, расположенного в рп Новогуровский Алексинского района Тульской области по адресу:
ул. Пионерская, д. 10»
Рассмотрев проект планировки территории  и проект межевания территории «Формирование земельного участка для эксплуатации многоквартирного дома, расположенного в рп Новогуровский Алексинского района Тульской области по адресу: ул. Пионерская, д. 10», учитывая протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории «Формирование земельного участка для эксплуатации многоквартирного дома, расположенного в рп Новогуровский Алексинского района Тульской области по адресу: ул. Пионерская, д. 10» от 27.08.2021г., в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории  и проект межевания территории «Формирование земельного участка для эксплуатации многоквартирного дома, расположенного в рп Новогуровский Алексинского района Тульской области по адресу: ул. Пионерская, д. 10».
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский
	О.А.Незнанова